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80.650 Ziegelbrücke–Weesen–Amden û

Zürich HB 720
Ziegelbrücke 720 Æ

Ziegelbrücke, Bahnhof
Weesen, Post
Fli, Seestern
Amden, Post
Amden, Vorderdorf I Æ
Amden, Vorderdorf
Arvenbüel, Arven Æ

ì

046
106
136
216
236

12
R

R
406
506

16

R
R

346
406
436
516
536

20
U

U

126
586

047
107
137
217
237

24
T

T

047
107
137
257
277
277
377

28
R

R

436
267

347
407
437
517
537

32

127
587

048
108
138
258
278
278
378

36

437
268

348
408
438
518
538

40

128
588

049
109
139
259
279
279
379

44

438
269

349
409
439
519
539

48

129
589

0410
1010
1310
2510
2710
2710
3710

52

439
2610

3410
4010
4310
5110
5310

56

1210
5810

0411
1011
1311
2511
2711
2711
3711

60

Zürich HB 720
Ziegelbrücke 720 Æ

Ziegelbrücke, Bahnhof
Weesen, Post
Fli, Seestern
Amden, Post
Amden, Vorderdorf I Æ
Amden, Vorderdorf
Arvenbüel, Arven Æ

4310
2611

3411
4011
4311
5511
5711
5711
0712

64

1211
5811

0412
1012
1312
2112
2312

68

4311
2612

3412
4012
4312
5512
5712
5712
0713

72

1212
5812

0413
1013
1313
2113
2313

76

4312
2613

3413
4013
4313
5513
5713
5713
0714

80

1213
5813

0414
1014
1314
2114
2314

84

4313
2614

3414
4014
4314
5514
5714
5714
0715

88

1214
5814

0415
1015
1315
2115
2315

92

4314
2615

3415
4015
4315
5515
5715
5715
0716

96

1215
5815

0416
1016
1316
2116
2316

100

4315
2616

3416
4016
4316
5516
5716
5716
0717

104

1216
5816

0417
1017
1317
2117
2317

108

4316
2617

3417
4017
4317
5517
5717
5717
0718

112

Zürich HB 720
Ziegelbrücke 720 Æ

Ziegelbrücke, Bahnhof
Weesen, Post
Fli, Seestern
Amden, Post
Amden, Vorderdorf I Æ
Amden, Vorderdorf
Arvenbüel, Arven Æ

1217
5817

0418
1018
1318
2118
2318

116

4317
2618

3418
4018
4318
5518
5718
5718
0719

120

1218
5818

0419
1019
1319
2119
2319

124

4318
2619

3419
4019
4319
5119
5319

128

1219
5819

0420
1020
1320
2120
2320

132

4319
2620

3420
4020
4320
5120
5320

136

1220
5820

0421
1021
1321
2121
2321

140

1221
5821

0422
1022
1322
2122
2322

144

1222
5822

0423
1023
1323
2123
2323

148

1223
5923

040
100
130
210
230

152

80.637 Ziegelbrücke–Schänis–Bilten–Reichenburg û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Ziegelbrücke, Bahnhof
Schänis, Bahnhof Æ
Schänis, Bahnhof
Bilten, Bahnhof
Reichenburg, Bahnhof Æ
Reichenburg
Siebnen-Wangen Æ
Siebnen-Wangen
Zürich HB Æ

ì
6 50
6 01
6 01
6 41
6 52

63702

6 13
6 83
6 34
7 71

7 50
7 01
7 01
7 41
7 52

63704

7 13
7 83
7 34
8 71

8 50
8 01
8 01
8 41
8 52

63706

8 13
8 83
8 34
9 71

71 50
71 01
71 01
71 41
71 52

63708

71 13
71 83
71 34
81 71

81 50
81 01
81 01
81 41
81 52

63710

81 13
81 83
81 34
91 71

91 50
91 01
91 01
91 41
91 52

63712

91 13
91 83
91 34
02 71

Zürich HB
Siebnen-Wangen Æ
Siebnen-Wangen
Reichenburg Æ

Reichenburg, Bahnhof
Bilten, Bahnhof
Schänis, Bahnhof Æ
Schänis, Bahnhof
Ziegelbrücke, Bahnhof Æ

Ä

5 53
5 64
5 05
5 05
5 55

63701

6 90
6 41

6 53
6 64
6 05
6 05
6 55

63703

6 34
7 71
7 52
7 03

7 53
7 64
7 05
7 05
7 55

63705

51 34
61 71
61 52
61 03

61 53
61 64
61 05
61 05
61 55

63707

61 34
71 71
71 52
71 03

71 53
71 64
71 05
71 05
71 55

63709

71 34
81 71
81 52
81 03

81 53
81 64
81 05
81 05
81 55

63711

Reihenfolge der Haltestellen:
Reichenburg: Bahnhof, Dorf,
Kreuzwies;
Bilten: Ussbühl, Gerbi, Unterbilten,
Sägestrasse, Bahnhof;
Schänis: Industrie Feld, Bahnhof,
Oberbirg, Windegg (nur Richtung
Ziegelbrücke), Winklen (nur
Richtung Bilten)
Ziegelbrücke: Bahnhof

ä Alle Kurse, nur Handrollstühle.
ã für Elektrorollstühle
Voranmeldung erforderlich
â 058 453 81 08

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
Betriebsstelle Uznach
8730 Uznach
â 058 453 81 08
Fax 058 667 30 92
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch
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80.650–80.704 3072

80.650 Amden–Weesen–Ziegelbrücke û

Arvenbüel, Arven
Amden, Vorderdorf I Æ
Amden, Vorderdorf
Amden, Post
Fli, Seestern
Weesen, Post
Ziegelbrücke, Bahnhof Æ
Ziegelbrücke 720
Zürich HB 720 Æ

Ä

315
345
435
485
555

13

006
486

R

R

016
046
136
186
256

17

346
177

U

U

316
346
436
486
556

25

007
487

017
047
137
187
257

33

T

T

516
017
017
047
137
187
257

29

347
178

R

R

317
347
437
487
557

37

008
488

018
048
138
188
258

45

T

T

517
018
018
048
138
188
258

41

348
179

R

R

318
348
438
488
558

49

009
489

518
019
019
049
139
189
259

53

349
1710

319
349
439
489
559

57

0010
4810

519
0110
0110
0410
1310
1810
2510

61

3410
1711

3110
3410
4310
4810
5510

65

0011
4811

5110
0111
0111
0411
1311
1811
2511

69

3411
1712

Arvenbüel, Arven
Amden, Vorderdorf I Æ
Amden, Vorderdorf
Amden, Post
Fli, Seestern
Weesen, Post
Ziegelbrücke, Bahnhof Æ
Ziegelbrücke 720
Zürich HB 720 Æ

3111
3411
4311
4811
5511

73

0012
4812

5111
0112
0112
0412
1312
1812
2512

77

3412
1713

2112
3112
3112
3412
4312
4812
5512

81

0013
4813

0113
0413
1313
1813
2513

85

3413
1714

2113
3113
3113
3413
4313
4813
5513

89

0014
4814

0114
0414
1314
1814
2514

93

3414
1715

2114
3114
3114
3414
4314
4814
5514

97

0015
4815

0115
0415
1315
1815
2515

101

3415
1716

2115
3115
3115
3415
4315
4815
5515

105

0016
4816

0116
0416
1316
1816
2516

109

3416
1717

2116
3116
3116
3416
4316
4816
5516

113

0017
4817

0117
0417
1317
1817
2517

117

3417
1718

2117
3117
3117
3417
4317
4817
5517

121

0018
4818

0118
0418
1318
1818
2518

125

3418
1719

Arvenbüel, Arven
Amden, Vorderdorf I Æ
Amden, Vorderdorf
Amden, Post
Fli, Seestern
Weesen, Post
Ziegelbrücke, Bahnhof Æ
Ziegelbrücke 720
Zürich HB 720 Æ

2118
3118
3118
3418
4318
4818
5518

129

0019
4819

0119
0419
1319
1819
2519

133

3419
1720

0719
1719

137

3119
3419
4319
4819
5519

141

0020
4820

0120
0420
1320
1820
2520

145

4920
4221

3120
3420
4320
4820
5520

149

0021
4821

3121
3421
4321
4821
5521

153

0022
4822

3122
3422
4322
4822
5522

157

0023
4823

3123
3423
4323
4823
5523

161

Reihenfolge der Haltestellen:
Ziegelbrücke: Bahnhof
Weesen: Biäsche, Post, See
(Schiffstation 30 m), Autis
Fli: Hirschen, Seestern
Amden: Lehni, Bellevue, Forten,
Montana, Brugg, Post, Vorderdorf,
Stocksitten, Mennweg, Hinterstein,
Soldanella, Sell
Arvenbüel: Obern, Arven

äAlle Kurse (Hochflurfahrzeuge
mit Rollstuhllift) â 055 611 12 22

AWA, 8873 Amdenâ 055 611 12 22
Fax 055 611 21 72
www.awa-bus.ch
info@awa-bus.ch

80.701 Wil SG Bahnhof–Neulanden–Wil SG Bahnhof û
Fahrplaninformationen erhalten Sie
unter www.busost.ch und
www.fahrplanfelder.ch

ä Alle Kurse, â 071 929 53 53 BOS, 9450 Altstätten
WilMobil
â +41 71 929 53 53
www.busost.ch
info@wilmobil.ch

80.702 Wilen bei Wil–Wil SG Bahnhof–Neugruben û
Fahrplaninformationen erhalten Sie
unter www.busost.ch und
www.fahrplanfelder.ch

ä Alle Kurse, â 071 929 53 53 BOS, 9450 Altstätten
WilMobilâ +41 71 929 53 53
www.busost.ch
info@wilmobil.ch

80.703 Reuttistrasse–Wil SG Bahnhof–Oelberg û
Fahrplaninformationen erhalten Sie
unter www.busost.ch und
www.fahrplanfelder.ch

ä Alle Kurse, â 071 929 53 53 BOS, 9450 Altstätten
WilMobilâ +41 71 929 53 53
www.busost.ch
info@wilmobil.ch

80.704 Wil SG Bahnhof–Wilerwald û
Fahrplaninformationen erhalten Sie
unter www.busost.ch und
www.fahrplanfelder.ch

ä Alle Kurse, â 071 929 53 53 BOS, 9450 Altstätten
WilMobilâ +41 71 929 53 53
www.busost.ch
info@wilmobil.ch

www.fahrplanfelder.ch 2015
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